
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа. 

 

 

ПРИКАЗ 

с. Кулижниково 

 

 

«28» января 2025г                                                                                             № 4-О 

 

«О внесении изменений в календарный  

учебный график на 2024-2025 учебный год»  

 

 

 В соответствии с утвержденным расписанием государственной итоговой аттестации в 

2025 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ №58-О от 30.08.2024г в части календарных учебных 

графиков основного общего образования, среднего общего образования на 2024/2025 

учебный год: 

2. Считать последним учебным днем для учащихся 9 класса 20.05.2025г, для 

учащихся 11 класса 22.05.2025г. 

3. Учителям – предметникам, работающим в 9,11-х классам, внести корректировки в 

календарно-тематическое планирование с учетом окончания 2024/2025 учебного года 

до 14.02.2025г 

4. Классным руководителям довести информацию об изменениях в календарном 

учебном графике до сведения учащихся и родителей.  

5. Савкиной Г.А., ответственной за ведение школьного сайта, разместить данный приказ 

на официальном сайте школы в течение 3 рабочих дней. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор _____________________    (Н.В. Троцкая) 

 

 

 

 

 


		2025-05-13T21:48:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛИЖНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




